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Estado de cuenta al 30 DE AGO DEL 2019
Balance estado
anterior 84,621.76

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/08/2019 4524000024063 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 84,620.26
01/08/2019 4524000024064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 84,618.76
01/08/2019 4524000024065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 84,617.26
01/08/2019 4524000024066 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 84,615.76
01/08/2019 4524000024067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 84,613.51
01/08/2019 749 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 82,613.51
01/08/2019 774 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 81,113.51
01/08/2019 751 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 78,113.51
01/08/2019 758 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 77,113.51
01/08/2019 759 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 76,413.51
01/08/2019 773 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 75,413.51
01/08/2019 762 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 73,913.51
01/08/2019 767 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 72,413.51
02/08/2019 4524000034956 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 72,412.46
02/08/2019 4524000034954 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 72,410.96
02/08/2019 4524000034958 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 72,409.46
02/08/2019 4524000034955 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 72,407.21
02/08/2019 4524000034957 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 72,404.96
02/08/2019 4524000034959 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 72,402.71
02/08/2019 4524000034952 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 72,399.71
02/08/2019 4524000034953 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 72,395.21
02/08/2019 742 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 71,395.21
02/08/2019 764 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,300.00 70,095.21
02/08/2019 760 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 69,395.21
02/08/2019 765 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 67,395.21
05/08/2019 4524000050343 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 67,394.16
05/08/2019 4524000050341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 67,392.66
05/08/2019 4524000050342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 67,390.71
05/08/2019 4524000050344 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 67,387.71
05/08/2019 768 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 66,387.71
05/08/2019 743 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 63,887.71
05/08/2019 766 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 63,187.71
05/08/2019 752 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 61,187.71
05/08/2019 769 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 60,187.71
05/08/2019 776 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 59,187.71
06/08/2019 4524000063667 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 59,186.66
06/08/2019 4524000063665 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 59,185.16
06/08/2019 4524000063668 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 59,183.66
06/08/2019 4524000063670 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 59,182.16
06/08/2019 4524000063666 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 59,179.16
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06/08/2019 4524000063669 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 59,175.41
07/08/2019 748 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 58,175.41
07/08/2019 753 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 56,675.41
07/08/2019 747 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 55,675.41
07/08/2019 745 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 50,675.41
08/08/2019 4524000022264 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 50,673.91
08/08/2019 4524000022266 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 50,672.41
08/08/2019 4524000022265 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,670.16
08/08/2019 4524000022267 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 50,662.66
08/08/2019 771 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 49,662.66
08/08/2019 778 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 47,662.66
09/08/2019 4524000022695 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 47,661.16
09/08/2019 4524000022694 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 47,658.16
13/08/2019 756 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 46,658.16
14/08/2019 4524000020554 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 46,656.66
14/08/2019 763 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 900.00 45,756.66
14/08/2019 700 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 45,256.66
15/08/2019 4524000016799 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 45,255.91
15/08/2019 4524000016798 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.35 45,254.56
21/08/2019 744 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 44,254.56
22/08/2019 4524000024535 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 44,253.06
27/08/2019 70048016 CR transferencia a cta cte 95,450.00 139,703.06
27/08/2019 70046298 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 4,000.00 135,703.06
27/08/2019 70048736 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,606.31 132,096.75
27/08/2019 4524000000005 NOMINA VIA NETBANKING 14,094.60 118,002.15
28/08/2019 4524000033650 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.14 117,981.01
28/08/2019 794 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 116,781.01
28/08/2019 806 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 115,281.01
29/08/2019 4524000035366 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 115,279.21
29/08/2019 4524000035365 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 115,276.96
29/08/2019 800 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 114,276.96
29/08/2019 809 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 112,776.96
29/08/2019 811 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 111,776.96
29/08/2019 781 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 110,776.96
30/08/2019 4524000030843 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 110,775.46
30/08/2019 4524000030844 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 110,773.96
30/08/2019 4524000030846 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 110,772.46
30/08/2019 4524000030845 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 110,770.21
30/08/2019 804 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 108,770.21
30/08/2019 814 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 107,770.21
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30/08/2019 757 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 107,070.21
30/08/2019 791 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 106,070.21
30/08/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 105,895.21

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 33

Débitos Créditos Balance al Corte 
105,895.21Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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